



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EMRO Holding ApS

Vibenhushus, Lyngbyvej 2, 2100 København Ø.

CVR-nr. 33 14 45 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	EMRO Holding ApS Vibehus, Lyngbyvej 2 2100 København Ø. CVR-nr.: 33 14 45 63 Stiftet: 17. august 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JRO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.136 t.kr. mod 7.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.100	-12.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.187.067	7.652.972
Andre finansielle indtægter	0	867
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.680	-54.454
Resultat før skat	5.121.287	7.587.095
2 Skat af årets resultat	14.472	14.684
Årets resultat	5.135.759	7.601.779
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	9.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.587.067	-2.347.028
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.951.308	-1.251.193
Disponeret i alt	5.135.759	7.601.779



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.045.371	2.858.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.045.371</u>	<u>2.858.304</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.045.371</u>	<u>2.858.304</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.684	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.472</u>	<u>494.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>509.156</u>	<u>494.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.614.074</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.156</u>	<u>2.108.758</u>
	Aktiver i alt	<u>4.554.527</u>	<u>4.967.062</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.300.584	613.517
6 Overført resultat	157.942	209.250
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400.000
Egenkapital i alt	3.438.526	2.302.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.751	2.653.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.001	2.664.295
Gældsforpligtelser i alt	1.116.001	2.664.295
Passiver i alt	4.554.527	4.967.062
8 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.680	54.454
	53.680	54.454
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.472	-14.684
	-14.472	-14.684
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	844.787	844.787
Kostpris 31. december 2017	844.787	844.787
Opskrivninger 1. januar 2017	2.013.517	4.360.545
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.187.067	7.652.972
Udbytte	-4.000.000	-10.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	3.200.584	2.013.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.045.371	2.858.304

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EMRO Holding ApS kr.
webCRM A/S, København	100 %	3.128.989	5.201.166	3.128.989
webRD ApS, København	100 %	916.382	-14.099	916.382
		4.045.371	5.187.067	4.045.371



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	613.517	4.360.545
Resultatandel	5.187.067	7.652.972
Udloddet udbytte	-2.600.000	-10.000.000
Forslået udbytte for regnskabsåret overført til "Overført resultat"	-1.900.000	-1.400.000
	1.300.584	613.517
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	209.250	60.443
Årets overførte overskud eller underskud	-1.951.308	-1.251.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	9.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.600.000	-9.800.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret overført fra "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode"	1.900.000	1.400.000
	157.942	209.250
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.400.000	0
Udloddet udbytte	-1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400.000
	1.900.000	1.400.000
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


